2

ДАЛЬНИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 15
РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

Дальнего одномандатного избирательного округа № 15
	10 июня 2019 г.

	 №  1/9

О Рабочей группе окружной избирательной комиссии

Дальнего одномандатного избирательного округа № 15
по предварительному рассмотрению жалоб и обращений
В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Краснодарского края 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», в целях всестороннего и полного рассмотрения жалоб и обращений, поступающих в окружную избирательную, связанных с дополнительными выборами депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва (за исключением жалоб и обращений, связанных с нарушениями установленного порядка информационного обеспечения выборов), окружная избирательная комиссия Дальнего одномандатного избирательного округа № 15 РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о Рабочей группе окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного избирательного округа № 15 по предварительному рассмотрению жалоб и обращений (приложение № 1)
2. Утвердить состав Рабочей группы окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного избирательного округа № 15 по предварительному рассмотрению жалоб и обращений (приложение № 2).
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного округа № 15 в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного округа № 15 Малушко Е.А..

	Председатель окружной

избирательной комиссии

	А.В. Чиж

	Секретарь окружной

избирательной комиссии

	Е.А. Малушко